第１号様式

令和　　年　　月　　日

山口県公営企業管理者 　様

　　　　　　　　　　　　　申込者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務
　　　　　　　　　　　　　　　　　所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

小水力発電開発促進支援事業 技術支援申込書

下記のとおり小水力発電開発に関する技術支援を受けたいので、小水力発電開発促進支援事業 技術支援実施要領第４条第１項の規定により申込みます。

記
１　候補地について
(1) 地 点 名　　　　　　　　　　　　　　　（ 　　　　　　水系　　　　　　川 ）
(2) 所在地
(3) 種　  別　　□河川　□水道　□農業用水路　□その他（　　 　　　　　　　　）
(4) 概　　要　　落差（約　　　　　　　　ｍ）　　流量（約　　　　　　　㎥／秒）
(5) 使用用途　　□売電　　□自家消費（用途：　　　　　　　　　　）　□未定
(6) 資金計画　　□自己資金　　□補助を活用　　□その他（　　　　　 　　　　　）
(7) 添付資料　　別添のとおり（ 地図　状況写真　関係図面　その他 ）

２　希望する支援の内容等
　　　□導入についての検討に関する助言（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□各種申請の手続きに関する助言　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□現地調査に関する助言
　　　□設計、建設工事等に関する助言（出力20ｋＷ未満に限る。）
　　　□維持・管理に関する助言
　　　□情報提供　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□その他発電計画の概要や支援を受けたい内容

３　担当者及び連絡先
　　　所属・部署
　　　役職・氏名
　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ
　　　Ｆ　Ａ　Ｘ
　　　E-mail

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。